312311
ミスミ プレススペック検索でらくらく選定！ミスミ プレス 2017
シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度
型式
刃先形状は下記 より選択

√
型式 － L － P － W － R（  ）
GN－MPHDS 13 － 60 － P10.65 － W6.55注文例
Order
出荷日
Delivery
追加工 記号 刃先形状
刃
先
GC
20°≦GC＜90°
指定1°単位
刃先長さB≧f＋2
f＝P/2×tan（90°－GC°）
三角関数の真数表
DP.1771
E SC併用時は先端・エッ
ジに丸みがつきます。
X LKC・LKZ・PRC・PCC併用
不可
X TiCNコーティングは
ストークA適用不可
X�HWコーティング・NWコー
ティングは適用不可
－
PKC
刃先公差変更
P ＋0.01
0  ⇨＋0.005
0
  （P寸法 0.001mm単位 指定可）
刃先公差変更
P・W±0.01⇨ ＋0.01
0
XTiCNコーティングのD＞13適用不可
XHWコーティングのD＞13適用不可
全
長
LC
全長変更
25＋B（BC）≦LC＜L
指定0.1mm単位
E全長－刃先長さが25mm
以下の場合、刃先長さは
全長－25mmになります。
全長変更
30＋B（BC）≦LC＜L
指定0.1mm単位
E全長－刃先長さが30mm
以下の場合、刃先長さは
全長－30mmになります。
（LKC・LKZ併用の場合0.01mm単位指定可）
LKC
全長公差
変　  更 L ＋0.3
0  ⇨＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差
変  　更 L＋0.3
0  ⇨＋0.01
0
X TiCNコーティング・HW
コーティング・DLC
コーティング・NWコー